FUNDACION TANGO VIVO Y SALSA VIVA ESCUELA DE DANZAS
NIT. 900.358.704-9
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A DICIEMBRE 31 DE 2017

ACTIVOS

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo 63.043.108
Deudores comerciales y otros 349.918.229
Total activos corrientes 412.961.337

Activos no corrientes

Propiedades, planta y equipo 46.056.078
Total activos no corrientes 46.056.078
Total activos 459.017.415

PASIVOS Y PATRIMONIO
Pasivos corrientes

Obliganciones Financieras 103.898.554
Proveedores 61.355.283
Cuentas por pagar 61.447.256
Obligaciones laborales 2.414.170
Provisiones 734.593
Otros Pasivos 24.200
Total pasivos corrientes 229.874.056
TOTAL PASIVOS 229.874.056
PATRIMONIO

Aporte Social 1.000.000
Excedentes para reinversion 228.143.359
TOTAL PATRIMONIO 229.143.359
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 459.017.415
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FUNDACION TANGO VIVO Y SALSA VIVA ESCUELA DE DANZAS

NIT. 900.358.704-9

ESTADO DE RESULTADOS
A DICIEMBRE 31 DE 2017

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

Entretenimiento y esparcimiento
Menos devoluciones

1.169.325.310
(2.848.000)

TOTAL INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

COSTO DE VENTA

OTROS INGRESOS
Financieros
Descuentos otorgados
Recuperaciones
Diversos

GASTOS DE ADMINISTRACON

OTROS GASTOS
EXCEDENTES DEL EJERCICIO
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1.166.477.310

(550.203.440)

1.972.171
400.000
9.998.196
20.355

(534.124.586)
(45.342.813)

49.197.193
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